UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VP-KGVX Lạng Sơn, ngày     tháng 12 năm 2025

V/v thực hiện Kết luận của Thường

trực, Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại

các Kết luận số 101-KL/TU và Kết

luận số 102-KL/TU

Kính gửi: Sở Nội vụ.

Thực hiện Công văn số 654-CV/ĐU, ngày 30/12/2025 của Ban Thường vụ

Đảng ủy UBND tỉnh về việc thực hiện Kết luận của Thường trực, Ban Thường vụ

Tỉnh ủy tại các Kết luận số 101-KL/TU và Kết luận số 102-KL/TU1; đồng chí Trần

Thanh Nhàn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp

với các cơ quan liên quan:

 1. Rà soát, hoàn thiện dự thảo Tờ trình của Ban Thường vụ Đảng ủy

UBND tỉnh, dự thảo Báo cáo tổng kết thực hiện Chỉ thị số 15-CT/TU2; trình

UBND tỉnh chậm nhất trong ngày 05/01/2026.

2. Tham mưu, xây dựng dự thảo Chỉ thị của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về

tăng cường lãnh đạo, chỉ đạo đối với công tác người có công với cách mạng trên

địa bàn tỉnh trong giai đoạn mới; trình UBND tỉnh trước ngày 25/01/2026.

(Công văn số 654-CV/ĐU gửi kèm theo trên VNPT-iOffice).

     Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Nội vụ thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy UBND tỉnh;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- C, PCVP UBND tỉnh, các Phòng:

  KG-VX, TH, NC, Trung tâm TT;

- Lưu: VT, KG-VX (NCD).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thúy

1 Tại kỳ họp thứ ba, ngày 25 tháng 12 năm 2025.
2 Ngày 27/7/2017 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về tăng cường lãnh đạo, chỉ đạo đối với công tác thương binh, liệt

sĩ và người có công với cách mạng giai đoạn 2017 – 2025.

		2025-12-31T13:50:21+0700

		2025-12-31T14:36:16+0700

		2025-12-31T14:36:16+0700

		2025-12-31T14:36:16+0700